2024年５月13日

各 位

会社名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 森田 英克

 (コード番号：3656)

問合せ先 専務取締役 高田 和幸

 E—mail ir@klab.com

第三者割当による第19回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項付）の

大量行使に関するお知らせ

当社が2024年４月26日に発行いたしました第19回新株予約権（行使価額修正条項及び行使許可条項

付）に関する、2024年５月１日から５月13日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

（１） 銘柄名 ＫＬａｂ株式会社第 19 回新株予約権

（２） 月初からの交付株式数 1,150,000 株

（３）
月初から行使された新株予約権の数及び
発行総数に対する率

11,500個（第19回新株予約権発行総数の11.39％）

（４）
月初時点における未行使の新株予約権
の数（株数）

100,999 個（10,099,900株）

（５）
現時点における未行使の新株予約権の
数（株数）

89,499 個（8,949,900 株）

（６） 月初からの行使状況

行使日
交付株式数

行使価額（円）
行使された新株

予約権の数（個） 新株式（株） 移転自己株式（株）

５月１日（水） 100,000 － 224 1,000

５月２日（木） 100,000 － 224 1,000

５月７日（火） 300,000 － 221 3,000

５月８日（水） － － 221 －

５月９日（木） 400,000 － 231 4,000

５月 10 日（金） － － 231 －

５月 13 日（月） 250,000 － 231 2,500

※対象月の前月末時点における発行済株式数：41,092,300 株（うち自己株式数：641,531 株）

＊本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2024 年４月 10 日公表の「第三者割当による行使価額修

正条項及び行使許可条項付第 19 回新株予約権及び無担保社債（私募債）の発行並びに第 18 回新株予

約権の取得及び消却に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

mailto:ir@klab.com
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2419794/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2419794/00.pdf
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2419794/00.pdf